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Чемпіонат U-19
2024/25 8-й тур, Матч №64

П`ятниця, 27.09.2024, 14:30, НТБ ФК "ЛНЗ", Геронимівка. 26°C.

«ЛНЗ» Черкаси

3 : 2

«Чорноморець» Одеса

1 Московченко Ілля
23 Кальчук Владислав
8 Штефанко Максим
3 Нівінський Тимофій
5 Станкович Владислав (К)
17 Бац Денис
14 Хамко Денис
13 Лич Іван
7 Айдаров Шаміль
9 Османов Абляміт
24 Швець Олександр

Запасні
25 Гайдай Вадим
71 Остапчук Артьом
16 Кудрявцев Андрій
29 Тесля Влас
19 Науменко Данііл
10 Велігорський Микита
15 Курант Юрій
11 Вівденко Владислав
22 Жилінський Євген
21 Заруба Владислав
27 Комарницький Костянтин

Тренер
Чорній Артем

12 Набит Максим
5 Марков Максим (К)
18 Джасім Зідан-Тимофій
2 Пилипенко Роман
16 Бакаляров Артем
8 Фатьянов Данило
20 Скараєв Олексій
13 Каптенко Єгор
10 Алієв Самандар
19 Лисенко Степан
9 Яновіч Євген

Запасні
31 Іванніков Кирило
14 Тер Олег
4 Ходак Нікіта
29 Чебоненко Даніїл
11 Дзень Микита
3 Ярмола Станіслав
91 Лущик Сергій
22 Скрєбов Дмитро

Тренер
Діденко Анатолій

Арбітр:
Бондарчук Ігор
Асистент 1:
Маринець Марія
Асистент 2:
Коннов Станіслав
4-й арбітр:
Труба Сергій
Спостерігач арбітражу:
Зубарев Олег
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Чемпіонат U-19, 2024/25, 8-й тур, Матч №64
П`ятниця, 27.09.2024, 14:30, НТБ ФК "ЛНЗ", Геронимівка. 26°C.

«ЛНЗ» Черкаси 3 : 2 «Чорноморець» Одеса
13 Лич Іван 9'

14 Хамко Денис 10'

23 Кальчук Владислав 16'

9 Османов Абляміт 45+1'

46' 16 Бакаляров Артем
91 Лущик Сергій

9 Османов Абляміт
11 Вівденко Владислав 46'

50' 10 Алієв Самандар

13 Лич Іван
10 Велігорський Микита 62'

62' 10 Алієв Самандар
11 Дзень Микита

62' 19 Лисенко Степан
4 Ходак Нікіта

7 Айдаров Шаміль
22 Жилінський Євген 62'

63' 18 Джасім Зідан-Тимофій

65' 20 Скараєв Олексій
23 Кальчук Владислав

16 Кудрявцев Андрій 73'

24 Швець Олександр
21 Заруба Владислав 79'

87' 5 Марков Максим
29 Чебоненко Даніїл

89' 20 Скараєв Олексій
22 Скрєбов Дмитро

14 Хамко Денис 90+2'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


